РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.04.2011 г. № 294-р
         п. Володарский

О выделении денежных средств
для перечисления на счёт ФГУП

«Ростехинвентаризация» - Федеральное

БТИ Володарского района Астраханской области

В связи с необходимостью осуществления технической инвентаризации объекта газораспределительной системы: «Газоснабжение квартала многоквартирных 2-х этажных жилых домов по ул. Мичурина в п. Володарский Астраханской области:

1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить на лицевой счёт комитета имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» денежные средства в сумме 86 796 (восемьдесят шесть тысяч семьсот девяноста шесть) рублей, 70 копеек, согласно счёта № 02-967 от 31.03.2011 г., договора № 18663 от 31.03.2011 г. на оказание услуг по технической инвентаризации.

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» (Ефремов):

2.1. Перечислить денежные средства, согласно  договора № 18663 от 31.03.2011г, счёта № 02-967 от 31.03.2011 г., на расчётный счёт ФГУП«Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ Володарского района Астраханской области.

2.2. По окончании выполнения  работ принять техническую документацию на основании акта сдачи – передачи работ (услуг).
3. Источник финансирования: код администратора 300, раздел и подраздел 0412, целевая статья 7950805, вид расхода 500, ЭКР 226.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В. Бояркина